
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E 

PASTICCERIA 
Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008 

Sede Succursale Paliano (loc. Procolo) – FRRH03002A; Convitto: FRVC020004 Corso serale: FRRH03050N 

Casa Circondariale “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019; Corso serale: corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it 

Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it 
SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q 

 
 

 
All’Albo Online 

Alla sezione amministrazione trasparente 
Al sito web 

Agli atti 
 

 

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO INTERNO per il conferimento 
di incarichi a docenti quali esperti ,tutor e figura aggiuntiva afferenti al Progetto 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Priorità  01  –  Scuola  e  competenze  (FSE+)  –  Fondo  Sociale  Europeo  Plus  –  Obiettivi 
Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, 
ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, , interventi di cui al decreto n.102 
dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, 
FSE+, Agenda Nord 
 
CUP: CUP  H14D24002010007 
CODICE PROGETTO: ESO4.6.A1.C-FSEPN-LA-2024-1 
TITOLO: Buonarroti - Integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 
 
CUP: H14D24002230007  
CODICE PROGETTO: ESO4.6.A2.C-FSEPN-LA-2024-1 
TITOLO: Più Competenze digitali per gli studenti del Buonarroti 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO al’avviso interno di selezione seguito di rinuncia da parte di alcuni di docenti  per la presentazione 

delle Candidature da parte dei docenti per il conferimento di incarichi di esperti ,tutor e figura aggiuntiva 
afferenti al Progetto in oggetto prot. 3159 del 02-03-2025; 

VISTE le candidature pervenute prot. 3348 del 06-03-2025, prot. 3383 del 07-03-2025; 
VISTO il decreto di nomina e convocazione della commissione prot. 3468 del 09-03-2025; 

VISTO il verbale della commissione prot. 3489 del 10-03-2025; 

 

 

 

 

mailto:corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it
mailto:frrh030008@pec.istruzione.it
http://www.alberghierofiuggi.edu.it/


 

DECRETA 
 
La pubblicazione della seguente Graduatoria provvisoria per il conferimento di incarichi a docenti interni 

quali Esperti , Tutor e Figura Aggiuntiva per la realizzazione del progetto in oggetto: 

 
DOCENTE ESPERTO 

NOME COGNOME CODICE MATERIA PUNTEGGIO 

Laura Petricca 50774 50 

 

DOCENTE TUTOR 

NOME COGNOME CODICE MATERIA PUNTEGGIO 

Francesco Femia 50787 90 

 
DOCENTE TUTOR 

NOME COGNOME CODICE MATERIA PUNTEGGIO 

Laura Petricca 50783-50785-50786-50787 50 

 

 

 
La sopra elencata graduatoria di merito provvisoria è pubblicata all'Albo on l i ne e sul sito web dell'Istituto 

https://www.alberghierofiuggi.edu.it/ ; entro 4 giorni dalla data di pubblicazione, chiunque abbia interesse 

può produrre reclamo scritto al Dirigente Scolastico. 

Definiti i ricorsi e/o trascorsi 4 giorni dalla data di pubblicazione in assenza di ricorsi, le graduatorie di 

merito diventano definitive.  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Rosaria Villani 
 

https://www.alberghierofiuggi.edu.it/

		2025-03-11T07:50:07+0100
	MARIA ROSARIA VILLANI




